D

EJECUT 04/22/20 EN 10:00:21
PARA PERIOD TERMIN 04/22/20
ID Prov: 441980 MARINTER SA DE CV
Div: 28 Depto 96
ID Transpt: VNDR LOCAL VENDOR
Artc # UPC # Stock
Descripci=n Tam+ Color
9640183 841010602325 ESPANA

DIAMANTE TEMP 750 ML BLANCO

9666702 841041558076
PATA NEGRA TEMP VALD

1500
750 ML TINTO

100043204 841041536072
PATA NEGRA TEMP CRZA

1500
750 ML TINTO

* = Tag Seguridad Prov.

# RPTE.

SBP004B1-1 VERIF 2.143

TIENDAS WAL-MART,

LNQ

DETALLES RECIBOS PRUEB REPORT

COPTA PROV
p/
Expid. & Factur.
PO, 2 280445
Cajas Recibidas L
Cctd Empg Cost Empq ctd Recibida
%1EPS IEPS $IVA IVA
6 579.12 6.000
26.50% 153.47 16.00% 137..2%
6 330.71 12.000
26.50% 195.27%7 16.00% 133.87
6 371.49 12.000
26.50% 196.89 16.00% 150.38
TOTAL: Artcs L¢nea: 3 30.000
COSTO TOTAL:
IEPS:
IVA:

COSTO TOTAL:
Costo d/Orden d/Comp
COSTO TOTAL ORDEN D/COMPRA:

Difer Costo d/Orden d/Comp

Detalle Recibos
P.O. 2
IDUSUAR

EJECUT 04/22/20 EN 10:00:21 p/

CCUEVAS

Recibo :

DETERMIN. isp3503

28-04220494
(#Rcb

Costo Ext
Costo Ext +Imp + IEPS

579.
849.

661.
979,

742.

PRUEB Report

280445

PERTOD TERMIN 04/22/20

12
80

42
56

# RPTE. SBP0O04B1 -1
NRO PAG. 1

Finalizad el:
1 de 1 recibos)

ID USUAR CCUEVAS




